Администрация  (исполнительно-распорядительный орган)
сельского  поселения  "Село Ферзиково"
  Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  «20» октября  2015г.                                                                      № 68

с.Ферзиково
Об  утверждении  краткосрочного
 плана  реализации региональной
программы  капитального ремонта
 общего  имущества  в многоквартирных
 домах на  территории сельского
 поселения  «Село Ферзиково» на 2016-2017 годы.

	В  соответствии   с Федеральным  законом  от   06.10.2003г.  №131 – ФЗ  (с  изменениями  и  дополнениями)  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Жилищным Кодексом ст.158, Законом  Калужской  области  от  03.06.2013г.  №434-ОЗ  «О  регулировании  отдельных  правоотношений  в  сфере  организации  проведения  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории   Калужской  области»,  Постановлениями  Правительства  Калужской  области  от 19.06.2013г. № 310 «О региональной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 2013год» и от  07.04.2014г.  №221  «Об   утверждении  положения  о  порядке  утверждения  органами  государственной  власти  Калужской  области,  органами  местного  самоуправления  муниципальных  образований  Калужской  области  краткосрочных  (сроком  до  трех  лет)  планов  реализации  региональной  программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах»,  на  основании  Устава сельского  поселения  «Село Ферзиково», Администрация сельского поселения «Село Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить   краткосрочный  план реализации  региональной  программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в  многоквартирных  домах  на  территории  сельского поселения  «Село Ферзиково» на 2016-2017 годы (Приложение  №1,2,3).
2.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению  на  стенде  администрации  СП  «Село Ферзиково».
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
5.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации  СП  «Село Ферзиково»  по  адресу  в  сети  Интернет - www.seloferz.ru.

И.о. главы администрации
СП «Село Ферзиково»                                                            А.И.Аксёнов

image1.png